АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 марта 2012                            с. Золотая Долина                                        №  21
Об отмене  нормативно-правого акта

В связи с технической ошибкой о присвоении и регистрации адресов недвижимости  Золотодолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Золотодолинского сельского поселения от 27 июля 2011г № 59 «О присвоении почтового адреса»  - отменить.

Глава Золотодолинского

сельского поселения

        М.И.Матвеенко